

PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PROCESSO N. 4.047/2012 PREGÃO ELETRÔNICO N. 079/2012

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 152/2012

A União, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO**, com sede na Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, **Dr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE**, CPF 187.214.781-04, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 3.931, de 19 de setembro de 2001, alterado pelo Decreto n. 4.342, de 23 de agosto de 2002, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 079/2012, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, **EDUARDO SIQUEIRA BARBOSA**, estabelecido na Quadra 06, CL 17, Loja 02, Sobradinho/DF, Tel: (61) 3349-4626, e-mail: maripapelaria@gmail.com, inscrito no CNPJ sob o n. 07.707.800/0001-96, representado pelo Sr. Eduardo Siqueira Barbosa, CPF n. 342.784.941-49, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
06	140	UN	6,54	915,60
ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA SIMPLES PARA CORRESPONDÊNCIA, EM ACRÍLICO NA COR FUMÊ. MEDINDO 40MM x 270CM x 370CM x 3MM.				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
21	310	UN	0,35	108,50
ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE ESTREITO (9MM), CORPO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA COM DISPOSITIVO DE TRAVAMENTO, FORNECIDO COM UMA LÂMINA NO CORTE, DEVERÁ POSSUIR RANHURA PARA FRAGMENTAÇÃO DA LÂMINA NO TOPO.				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
22	1000	UN	0,64	640,00
ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR GRAMPO EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, COM CAPACIDADE PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 e 26/8. MEDINDO APROXIMADAMENTE- 150 MM X 5 MM.(CxL).				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
23	220	TBO	0,20	44,00
ESPECIFICAÇÃO: GRAFITE HB, 0,70 MM. TUBO PLÁSTICO COM 12 MINAS.				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
24	210	TBO	0,20	42,00
ESPECIFICAÇÃO: GRAFITE HB, 0,90 MM. TUBO PLÁSTICO COM 12 MINAS.				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)

48	120	UN	1,29	154,80
ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA ACRÍLICA, TRANSPARENTE, CENTÍMETRO/MILÍMETRO, MEDINDO 40 CM. PADRONIZAÇÃO: PORT. 215, DE 05/05/1998 E PROC. 3.730/2009.				
<b>VALOR TOTAL:</b>				<b>R\$ 1.904,90</b>



Este Registro de Preço tem vigência até **10/12/2013**. O extrato desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração.

As especificações técnicas e demais exigências constantes no Processo Administrativo n. 4.047/2012 e Pregão Eletrônico n. 079/2012 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição, nos termos do inciso II, art. 1º do Decreto nº 3.931/01.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília/DF, 28 de DEZEMBRO de 2012.



*Roberto Elias Cavalcante*  
**ROBERTO ELIAS CAVALCANTE**  
 Diretor - Geral

*Eduardo Siqueira Barbosa*  
**EDUARDO SIQUEIRA BARBOSA**  
 Eduardo Siqueira Barbosa